Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  марта 2017 года                                                                          	    № 88

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения дополнений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Сбегинское»

	             В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район»,Положением о публичных слушаниях в муниципальном района «Могочинский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 26 апреля 2006 г. № 91, администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального района «Могочинский район» 15 июня 2017 года в 14 часов 00 минут в здании администрации муниципального района «Могочинский район» по адресу: г. Могоча, ул. Комсомольская, 13 провести публичные слушания по следующему вопросу:
1.1. внесение дополнений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Сбегинское».
2.Организотором проведения публичных слушаний определить отдел имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Могочинский район».
3.  Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение).
4. Установить прием предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по обсуждению вопросов по адресу: г. Могоча, ул. Комсомольская, 13, тел. 8(30241)40843.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» http://могоча.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Могочинский район»                                                            А.А. Сорокотягин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 88 от 15 марта 2017 года

Рабочая группа
по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу внесения дополнений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Сбегинское»

1. Вяткин А.Б. – первый заместитель главы муниципального района «Могочинский район»
2. Мирина Н.В. – начальник отдела имущественных и земельных отношений;
3. Баданова С.В. – начальник юридического отдела;
4. Козлова Е.В. - заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений;
5. Куприянов С.М. – глава сельского поселения «Сбегинское»;
6. Маркова Е.О. – ведущий специалист администрации сельского поселения «Сбегинское»;
7. Уфимцев А.М. – председатель Совета муниципального района «Могочинский район.